
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Троицкая  средняя общеобразовательная школа №2» 

(МБОУ  ТСОШ №2) 

659840, Алтайский край,  Троицкий  район, с.  Троицкое, ул.  Комсомольская, д. 30  

                                            Тел./факс 8385 34( 22 1 79), e-mail: troiztch2@mail.ru  

 

П Р И К А З  
 

от 01.09.2023 года                                                                                 № 114/2 

 

 

 «О создании комиссии по приему продуктов питания от поставщиков» 

 

     В целях создания общешкольного контроля за организацией и качеством питания 

учащихся МБОУ «Троицкая СОШ № 2»  на  2023-2024 учебный год 

 

 

Приказываю: 

 

1. Создать комиссию по приему продуктов питания от поставщиков  в МБОУ 

«Троицкая СОШ №2» в следующем составе: 

 

МБОУ «Троицкая СОШ №2» 

Пашкова Н.Ю. социальный педагог 

Шабунова Е.В. Повар 

Шушпанова Е.М. повар 

 

Беловская СОШ №1 – филиал МБОУ «Троицкая СОШ №2»  

Слободчикова Ольга Владимировна кухонный рабочий 

Штанов Николай Михайлович завхоз 

Манукова Людмила Геннадьевна повар 

 

Горновская СОШ – филиал МБОУ «Троицкая СОШ №2» 

Медведева Л.И. повар 

Абрамова В. Ф. кухонный рабочий 

Морарь О.Н. завхоз 

 

Ельцовская СОШ – филиал МБОУ «Троицкая СОШ №2» 

Ковальчук С.Б. повар 

Ковальчук О.В. завхоз 

Цайтлер Л.В. учитель  

 

Красноярская СОШ – филиал МБОУ «Троицкая СОШ №2» 

Сердюкова Вера Петровна завхоз 

Ковалева Ольга Габибулаевна повар 

Синякова Вера Петровна повар 

 

Новоеловская СОШ – филиал МБОУ «Троицкая СОШ №2» 

Ребрикова Светлана Павловна  учитель 

Кочеткова Надежда Федоровна учитель 

mailto:troiztch2@mail.ru


Чернягина Наталья Михайловна повар 

 

Петровская СОШ – филиал МБОУ «Троицкая СОШ №2» 

Воробьева Наталья Александровна повар 

Томан Ольга Александровна повар 

Груздова Светлана Валентиновна кух. работник 

 

Хайрюзовская СОШ – филиал МБОУ «Троицкая СОШ №2» 

Шерстобитова Наталья Анатольевна повар 

Константинова Анжелика повар 

Воронежцева Людмила Викторовна учитель 

 

Усть-Гавриловская ООШ – филиал МБОУ «Троицкая СОШ №2» 

Шишкова Светлана Владимировна повар 

Рощупкина Марина Васильевна учитель 

Грибанова Надежда Евгеньевна учитель 

 

Зеленополянская СОШ – филиал МБОУ«Троицкая СОШ №2» 

Юшков  В.Н. завхоз 

Казарян Н.В повар 

Тюрина О.Ю. кух. работник 

 

2. Комиссии обеспечить  контроль за приемом продуктов питания от 

поставщиков с целью установления его соответствия условиям контракта 

 

3. Поварам школьной столовой осуществлять заказ продукции на 

предприятиях, с которыми заключены договора на поставку продукции. При 

необходимости производить корректировку заказанных продуктов питания, 

в целях рационального использования выделенных на питание средств, 

минимального расхождения между количеством заказанных рационов и 

числом фактически присутствующих учащихся 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБОУ «Троицкая СОШ № 2»                                                        Первова Н.М. 

 

 

 

 

 


		2023-11-07T08:19:53+0700
	Первова Наталья Михайловна




